

Kraul Kommunikation ApS

CVR-nr. 35 63 04 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kraul Kommunikation ApS
Sophus Bauditz Vej 1 1
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 63 04 49
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Marie Kraul Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i kommunikationsrådgivning samt foredrag, bogsalg og anden i forbindelse hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.
Bruttofortjeneste	141.200
1 Personaleomkostninger	-271.503
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.143
2 Finansielle omkostninger	-49
Resultat før skat	-137.495
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-137.495
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-137.495
Disponeret i alt	-137.495

Balance 31. december

Aktiver		2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Goodwill	<u>42.857</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>42.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.857</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>126.337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>126.337</u>
	Aktiver i alt	<u>169.194</u>

**Balance 31. december**

Passiver		2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	66.578
6	Overført resultat	45.927
	Egenkapital i alt	<u>112.505</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375
	Anden gæld	42.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.689</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>56.689</u>
	Passiver i alt	<u>169.194</u>

Noter

	2014 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	241.920
Andre omkostninger til social sikring	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	26.343
	<u>271.503</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre renteomkostninger	49
	<u>49</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2014	50.000
Kostpris 31. december 2014	50.000
Årets afskrivninger	7.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	7.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	42.857
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2014	66.578
	<u>66.578</u>
5. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	183.422
Overført til overført resultat	-183.422
	<u>0</u>

Noter

31/12 2014
kr.**6. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-137.495
Overført overkurs ved emission	<u>183.422</u>
	<u>45.927</u>
